SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 1879/TM - BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Kạn, ngày 19 tháng 11  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

     Kính gửi: Các cơ sở in, photo.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu  in tài liệu, hồ sơ xây dựng phương

án giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh năm 2024, cụ thể như sau:

(Có danh mục đính kèm)

Tên gói dịch vụ: in bìa đóng quyển, in tài liệu, hồ sơ xây dựng phương án

giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh  năm 2024.

Thời gian thực hiện: Tháng 11/2024

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn trân trọng thông báo và đề nghị cơ sở có

năng lực, kinh nghiệm cung cấp gói dịch vụ nêu trên gửi báo giá về Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc Kạn .

Thời gian nhận báo giá: Trước 08h00’ ngày 22 tháng 11 năm 2024.

Địa chỉ nhận báo giá: Bộ phận Văn thư Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn,

Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Hình thức gửi báo giá: Qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp.

Điện thoại liên hệ: 02093878324 hoặc 0915200026.

Báo giá đến sau thời gian trên sẽ không được xem xét.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải Trang TTĐT);

- Phòng Tài chính kế toán (phối hợp);

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC CUNG CẤP BÁO GIÁ

In tài liệu, hồ sơ xây dựng phương án giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh  năm 2024

 (Kèm theo thư mời số 1879/TM - BVĐK ngày 19/11/2024 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

1. Yêu cầu về tư cách hợp lệ của Nhà cung cấp

- Cung cấp Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

- Mã định danh đăng ký trên mạng mua sắm công.

2. Yêu cầu về hàng hóa:

TT Tên hàng hóa Thông tin hàng hóa ĐVT Số lượng

1 In bìa tài liệu

In màu

Bìa ngoại A4 các màu, đục lỗ gáy

xoắn

Xuất xứ: Việt Nam

Tờ 30

2 In tài liệu

Giấy pagi.

Định lượng: 70-90g/m

Kích thước: A4, in 2 mặt, đục lỗ gáy

xoắn

Xuất xứ: Việt Nam

Tờ
16.980

(566tờ/quyển)

3. Yêu cầu khác:

Giá đã bao gồm công đóng quyển, thuế, chi phí vận chuyển, bàn giao đến nơi sử dụng.

Hàng hóa chất lượng đảm bảo mới 100%

Hiệu lực báo giá: đến 31/12/2024

Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 11 đến tháng 12/2024

Hình thức và phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

		2024-12-20T11:14:19+0700

		2024-12-20T13:17:09-0800